



ZIM.ZP.262.2.25.2020

Kraków, dnia 05 LIS 2020
.....2020r.

Dotyczy: Wykonanie placu zabaw w ramach zagospodarowania terenu żłobka dla zadania inwestycyjnego pn. Termomodernizacja Żłobka Samorządowego nr 14 przy ul. Sienkiewicza 24 w Krakowie.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)

Zamawiający, Zarząd Inwestycji Miejskich w Krakowie zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie 1:

Proszę o przesłanie co ma wchodzić w skład wyposażenia placu zabaw oraz jaka kwota została przeznaczona na ten cel?

Odpowiedź:

Skład wyposażenia placu zabaw został przez Zamawiającego określony w Załączniku nr 1A do SIWZ tj. Dokumentacja Projektowa - Opis Przedmiotu Zamówienia.

Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Pzp kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia zostaje podana bezpośrednio przed otwarciem ofert.

Pytanie 2:

Proszę o określenie ilości (m²) nawierzchni bezpiecznej poliuretanowej którą należy wykonać oraz ilości (mb) elastycznego obrzeża/opaski.

Odpowiedź:

Powierzchnia nawierzchni placu zabaw 159.76 m²,
Długość obrzeża 50,85 m.

ZATWIERDZAM

Dyrektor Zarządu
Inwestycji Miejskich w Krakowie


Lukasz Szewczyk

7.11.201

Otrzymują:

1. Strona internetowa Zamawiającego
2. A/a - ZP